

รายการประมาณราคาก่อสร้าง วงงท่อ คสล. Ø 0.60 (มอก.) ความยาวรวม 349.0 ม. พร้อมรางวี คสล.

สถานที่ก่อสร้าง ภายในพื้นที่ ม.19 จากบ้านบางกฤษณา - อร.อเนกบาลจอน

หน่วยงาน ทต. เชียงยืน อ. เชียงยืน จ. มหาสารคาม

ประมาณการโดย กองช่าง ทต. เชียงยืน

แบบเลขที่ -

สำเนา/กอง กองช่าง ทต. เชียงยืน

ประมาณราคาเมื่อ 21-มี.ค.-60

รายการเลขที่ -

กรม -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานวางท่อ คสล. (มอก.) Ø 0.60 ม. จำนวน 313 ท่อน								
	- งานรื้อถอนผิวจราจร คสล. กว้าง 0.80 ม. ยาว 349.0 ม. (หนา 10 - 15 ซม.) ขนไป	279.0	ตร.ม.	-	-	40.0	11,160.0	11,160.0	
	- ดินซุด	335.0	ลบ.ม.	-	-	125.0	41,875.0	41,875.0	
	- งานย้ายแนวท่อไป	349.0	ม.	5.0	1,745.0	10.0	3,490.0	5,235.0	
	- ทราดยหยาบ	14.0	ลบ.ม.	330.0	4,620.0	99.0	1,386.0	6,006.0	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 ksc.	14.0	ลบ.ม.	1,894.68	26,525.5	306.0	4,284.0	30,809.5	
	- ท่อ คสล. (มอก.) Ø 0.60 ม.	313.0	ท่อน	630.0	197,190.0	-	-	197,190.0	
	- วางเรียงยาแนวและกลบกลับ	313.0	ท่อน	-	-	189.0	59,157.0	59,157.0	
								351,432.5	
2	งานบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อ จำนวน 36 บ่อ								
	- ดินซุด	43.0	ลบ.ม.	-	-	125.0	5,375.0	5,375.0	
	- ทราดยหยาบ	2.0	ลบ.ม.	330.0	660.0	99.0	198.0	858.0	
	- คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 180 ksc.	2.0	ลบ.ม.	1,894.68	3,789.4	306.0	612.0	4,401.4	
	- บ่อพัก คสล. สำหรับท่อ Ø 0.60 ม.	36.0	บ่อ	3,740.0	134,640.0	1,122.0	40,392.0	175,032.0	
	- เหล็ก RB9 มม. (0.499 kg/m.)	718.0	กก.	19.86	14,259.5	3.5	2,513.0	16,772.5	
	- ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. (เบอร์ 18)	22.0	กก.	42.0	924.0	-	-	924.0	
	- ไม้แบบ (ใช้ 30% ของทั้งหมด)	7.0	ตร.ม.	250.0	1,750.0	-	-	1,750.0	
	- ค่าแรงติดตั้งแบบ					75.0	1,650.0	1,650.0	

ประมาณราคา ปี 60 วงงท่อ คสล. ชนิด Ø 0.60 ม. ยาว 349.0 ม. หมู่ที่ 19 มสข